
167578-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167578-2024 - Konkursas

Vokietija – Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos – Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
OJ S 57/2024 20/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Landkreis Osterholz
E. paštas: vergabe@landkreis-osterholz.de
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Leistungen zur Beförderung im freigestellten Schülerverkehr im Landkreis 
Osterholz
Aprašymas: Der Landkreis Osterholz beabsichtigt, Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz zu vergeben.
Procedūros identifikatorius: aef12b57-e071-4133-a8f6-64a38500fffa
Vidaus identifikatorius: 2024001706
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60130000 Specialiojo keleivinio kelių transporto 
paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Osterholz-Scharmbeck
Pašto kodas: 27711
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osterholz (DE936)
Šalis: Vokietija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 1 460 272,52 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und 
§ 16 VOB/A

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/167578-2024
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de


167578-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 
in Achim-Baden
Aprašymas: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Vidaus identifikatorius: b43bdb62-164a-4e03-b184-e2e2712cc4f8

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60130000 
Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 04/08/2024
Trukmės pabaigos data: 07/07/2027

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Papildomos informacijos prašymo terminas: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 42 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Landkreis Osterholz, - 
Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Förderschulen in Bremen
Aprašymas: Förderschulen in Bremen
Vidaus identifikatorius: f2c239e2-65a0-4181-9ffa-5a298dc1e033

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60130000 
Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 04/08/2024
Trukmės pabaigos data: 07/07/2027

Bendra informacija

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 42 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Landkreis Osterholz, - 
Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 
und Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Aprašymas: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Vidaus identifikatorius: ec2e1951-417c-4e1e-8e85-4fb5d9643fa5

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60130000 
Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 04/08/2024
Trukmės pabaigos data: 07/07/2027

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 42 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Landkreis Osterholz, - 
Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Pirkimo dalis: LOT-0004
Pavadinimas: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Aprašymas: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Vidaus identifikatorius: 78682d06-296a-4a22-80b9-14089d412ec2

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60130000 
Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 04/08/2024
Trukmės pabaigos data: 07/07/2027

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 42 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Landkreis Osterholz, - 
Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Landkreis Osterholz
Registracijos numeris: 12bf6417-be60-4c71-99e4-dfaa57b4f15e
Padalinys: Zentrale Vergabestelle
Pašto adresas: Osterholzer Straße 23
Miestas: Osterholz-Scharmbeck
Pašto kodas: 27711

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osterholz (DE936)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Zentrale Vergabestelle
E. paštas: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefono numeris: +49 47919301290
Interneto adresas: https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
Pirkėjo profilis: https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Registracijos numeris: 77d36f32-d3ac-47f5-a15c-02d4d529de2e
Padalinys: Regierungsvertretung Lüneburg
Pašto adresas: Auf der Hude 2
Miestas: Lüneburg
Pašto kodas: 21339
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Regierungsvertretung Lüneburg
E. paštas: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono numeris: +49 4131150
Fakso numeris: +49 41312943
Interneto adresas: http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?
navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
Registracijos numeris: d818d9dc-7f40-4c7d-ba41-f71c2addb0f5
Pašto adresas: Osterholzer Str. 23
Miestas: Osterholz-Scharmbeck
Pašto kodas: 27711
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osterholz (DE936)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefono numeris: +49 4791930-1291
Interneto adresas: https://portal.deutsche-evergabe.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Beschaffungsamt des BMI
Registracijos numeris: 994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija

mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://portal.deutsche-evergabe.de


167578-2024 Page 10/10

E. paštas: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 27a459bb-50ec-4c2a-b4d8-378013848ea0  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 19/03/2024 14:41:13 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 167578-2024
OL S numeris: 57/2024
Paskelbimo data: 20/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

